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Sparte: Monochrom 
 
Mitgldnr. Name Bild1 Bild2 Bild3 Bild4 Gesamt 
  Punkte/Bildnummer 
 

11000 NF Wien X  
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  484  Platz: 2 
11016 Kramberger Fritz 27 /3 27 /1 26 /4 22 /2 102 
11007 POKLUDA Helmut 27 /2 26 /1 25 /4 23 /3 101 
11015 FASSL Raimund 26 /2 26 /1 23 /4 20 /3  95 
11014 Böhm Wilhelm 27 /1 26 /4 21 /3 19 /2  93 
11008 STRIMITZER Georg 25 /4 24 /3 24 /1 20 /2  93 
 
11001 Schwingenschlög Erich 25 /3 25 /2 23 /1 19 /4  92 
11004 Krsek Josef 29 /1 24 /3 21 /2 16 /4  90 
11006 Mally Manfred 24 /4 23 /1 22 /2 19 /3  88 
11012 MACZEK Arpad 22 /3 22 /1 21 /4 19 /2  84 
11002 WOHLSCHLAGER Michael 23 /2 22 /3 20 /1 18 /4  83 
11013 KÖPPEL Erich 22 /3 22 /2 20 /4 19 /1  83 
11011 MACZEK Romy 22 /4 22 /2 19 /1 18 /3  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 12 Anzahl der Bilder: 48 
********************************* 
 

11100  NF  Wien XI                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  427  Platz: 20 
11102 Hagen Wolfgang 24 /1 23 /3 21 /4 21 /2  89 
11108 Kulovits Gerhard 24 /1 22 /2 20 /4 20 /3  86 
11104 Hotko Elfriede 24 /2 21 /4 20 /3 19 /1  84 
11111 SCHMID Brigitta 23 /3 22 /4 20 /2 19 /1  84 
11114 Maly Norbert 22 /2 22 /1 20 /4 20 /3  84 
 
11109 Nick Peter 23 /2 22 /1 19 /4 19 /3  83 
11101 Al-Labadi-Uhlir Elisabeth 22 /4 22 /2 20 /3 19 /1  83 
11112 Schmidhofer Frank 22 /2 21 /1 20 /4 20 /3  83 
11106 Nick Elfriede 22 /1 21 /4 19 /3 18 /2  80 
11103 Basch Judith 21 /4 20 /2 18 /3 18 /1  77 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
 

11200  NF  Wien XII                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  475  Platz: 5 
11205 Ruzicka Herbert 28 /2 25 /4 25 /1 21 /3  99 
11219 PFISTER Brigitte 25 /2 25 /1 24 /4 23 /3  97 
11206 Bein Maria 27 /4 25 /3 24 /1 20 /2  96 
11202 Stasek Walter 25 /3 25 /2 22 /4 20 /1  92 
11204 Ruzicka Susanne 26 /2 24 /4 22 /1 19 /3  91 
 
11201 Schneeberger Alfred 26 /1 24 /3 21 /2 19 /4  90 
11224 MAYER Peter 26 /3 22 /4 22 /1 20 /2  90 
11227 Mrkvicka Robert 25 /2 24 /1 20 /4 20 /3  89 
11226 Riesenhuber Viktor 25 /3 23 /1 20 /4 20 /2  88 
11215 Schlechta Herbert 24 /3 23 /2 20 /4 20 /1  87 
11203 Winkler Heinrich 23 /2 22 /3 20 /1 18 /4  83 
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Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
 

11500  NF  Wien XV                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  454  Platz: 16 
11502 DÜRR Maria 27 /2 25 /4 23 /1 21 /3  96 
11513 BEYER Wilhelm 24 /4 24 /2 24 /1 22 /3  94 
11503 LUKSCH Alois 26 /1 23 /3 21 /4 21 /2  91 
11515 Hemmelmayer Peter 23 /4 23 /1 22 /2 19 /3  87 
11501 Liedl Elisabeth 23 /4 22 /2 21 /1 20 /3  86 
 
11514 HUMMEL Brigitte 25 /2 20 /1 19 /4 16 /3  80 
11505 MATZNER Franz 23 /4 19 /3 17 /2 17 /1  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

12000  NF  Fotogruppe Wien Nord                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  468  Platz: 9 
12041 Weiss Werner 26 /1 25 /3 24 /2 23 /4  98 
12001 Arnberger Alexander 27 /2 25 /1 23 /3 19 /4  94 
12035 STAMMINGER Kurt 27 /3 25 /4 21 /2 20 /1  93 
12039 ANTREICH Peter 24 /2 24 /1 23 /3 22 /4  93 
12024 Stiglitz Erich 24 /3 24 /2 23 /4 19 /1  90 
 
12018 Kasparec Gerda 24 /1 23 /2 20 /4 20 /3  87 
12026 Arnberger Michael 23 /4 23 /1 22 /2 18 /3  86 
12058 Pecka Reinhard 25 /3 22 /2 20 /4 18 /1  85 
12014 Arnberger Christine 24 /1 22 /3 21 /4 18 /2  85 
12038 Ribing Gabriele 22 /4 21 /1 20 /3 20 /2  83 
12023 Erhardt Herbert 21 /3 21 /2 21 /1 20 /4  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 11 Anzahl der Bilder: 44 
********************************* 
 

20100  NF  Stockerau                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  443  Platz: 19 
20108 Rathauscher Dieter 27 /1 23 /2 21 /4 21 /3  92 
20105 Mörwald Sandra 24 /4 23 /2 23 /1 20 /3  90 
20104 Kaller Heinrich 23 /1 22 /4 22 /3 21 /2  88 
20102 VOJTISEK Robert 25 /3 21 /4 21 /2 20 /1  87 
20103 LENDL Franz 25 /3 22 /4 20 /1 19 /2  86 
 
20101 BERGER Reinhard 22 /1 20 /4 17 /3 17 /2  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

23250  NF  Himberg                               
23251 PELIKAN Riki 27 /4 25 /1 24 /2 22 /3  98 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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23520  NF  Gumpoldskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  463  Platz: 13 
23528 EXINGER Christoph 27 /3 25 /4 25 /1 23 /2 100 
23523 LACKNER Michaela 25 /4 25 /1 23 /2 22 /3  95 
23525 Url Rüdiger 25 /2 24 /3 23 /4 20 /1  92 
23527 LIEBHART Gerlinde 25 /3 23 /4 23 /2 19 /1  90 
23521 Buketits Johann 25 /2 24 /1 20 /3 17 /4  86 
 
23522 LACKNER Eva 23 /2 22 /1 20 /4 20 /3  85 
23526 STRASSER Gerald 24 /4 22 /2 19 /3 19 /1  84 
23524 PETER Felix 21 /3 21 /1 18 /4 18 /2  78 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
 

24100  NF  Hainburg                               
24101 BURGHART Günther 25 /3 21 /2 19 /1 17 /4  79 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

25100  NF  Traiskirchen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  481  Platz: 3 
25105 BAUMGARTNER Manfred 27 /3 26 /4 26 /2 25 /1 104 
25109 STOITZNER Karl 28 /3 27 /4 22 /1 21 /2  98 
25104 BAUMGARTNER Andreas 26 /2 25 /4 23 /3 22 /1  96 
25103 SCHURGAST Helmut 25 /3 24 /1 23 /2 22 /4  94 
25110 BISOVSKY Peter 26 /2 23 /4 22 /1 18 /3  89 
 
25107 HEILMANN Hans 24 /3 22 /2 22 /1 21 /4  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

26300  NF  Pottschach                               
26301 Mayerhofer Ernst 25 /4 25 /1 22 /3 22 /2  94 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

31000  NF  St. Pölten                               
31003 Seiberl-Stark Barbara 25 /2 25 /1 24 /4 24 /3  98 
31002 Petrzelka Eduard 25 /3 24 /4 23 /2 23 /1  95 
31001 Benes Josef 23 /4 23 /3 22 /2 22 /1  90 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

31610  NF  St. Veit/Gölsen                               
31611 VONWALD Klaus 24 /2 24 /1 23 /3 22 /4  93 
31612 SCHMIDT Josef 23 /3 21 /1 20 /4 19 /2  83 
31613 BROZEK Johann 23 /1 20 /3 20 /2 19 /4  82 
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Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

32000  NF  Ober Grafendorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  478  Platz: 4 
32010 Stoiber Eduard 27 /3 27 /2 26 /4 24 /1 104 
32006 HETTL Helmut 25 /4 24 /3 24 /2 22 /1  95 
32013 Siwek Ernst 25 /3 24 /2 23 /4 23 /1  95 
32007 SCHÖNER Engelbert 27 /2 24 /4 21 /1 20 /3  92 
32009 Dotter Harald 25 /4 24 /1 22 /2 21 /3  92 
 
32011 Durl Jürgen 25 /4 25 /3 22 /2 19 /1  91 
32002 VIT Michael 24 /2 23 /3 22 /4 22 /1  91 
32004 VIT Ingrid 25 /1 23 /3 21 /2 20 /4  89 
32014 Loidl Claudia 22 /3 22 /1 21 /4 21 /2  86 
32012 Pfaller Stefan 23 /3 22 /2 19 /4 19 /1  83 
 
Anzahl der Teilnehmer: 10 Anzahl der Bilder: 40 
********************************* 
 

32900  NF  Kienberg-Gaming                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  415  Platz: 23 
32903 Jordan Marco 28 /1 24 /4 21 /2 20 /3  93 
32906 WOTAWA Christian 26 /1 22 /3 21 /4 18 /2  87 
32901 SCHUHLEITNER Herbert 22 /4 22 /2 21 /3 20 /1  85 
32902 STEINHAMMER Eva 23 /1 21 /3 17 /2 16 /4  77 
32904 Handl Michael 20 /4 20 /2 17 /1 16 /3  73 
 
32905 SCHNECK Rudolf 18 /3 18 /2 18 /1 17 /4  71 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

33000  NF  Amstetten                               
33006 WEINHAUSER Friedrich 26 /4 25 /3 23 /2 22 /1  96 
33008 WENIGHOFER Thomas 23 /4 22 /3 22 /1 20 /2  87 
33009 HOLZER Ewald 23 /1 22 /3 21 /2 19 /4  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

33600  NF  Ulmerfeld-Hausmening                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  448  Platz: 17 
33610 Schallauer Rosemarie 29 /1 26 /2 22 /4 22 /3  99 
33605 LANGEDER Johann 27 /3 25 /4 23 /1 20 /2  95 
33611 Fuchsluger Silvia 24 /1 23 /4 22 /3 21 /2  90 
33607 HAUSBERGER Johann 25 /3 24 /1 20 /2 19 /4  88 
33606 KIRCHWEGER Peter 20 /3 20 /2 18 /4 18 /1  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
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33820  NF  Loosdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  455  Platz: 15 
33828 Kitzwögerer Anita 28 /3 27 /4 22 /2 22 /1  99 
33823 Buchner Michael 27 /1 25 /2 24 /4 22 /3  98 
33824 HOHNEDER Gerhard 24 /3 22 /4 21 /2 20 /1  87 
33826 JAHRMANN Josef 22 /4 22 /2 21 /3 21 /1  86 
33827 KERN Erwin 24 /2 21 /3 20 /4 20 /1  85 
 
33822 Birgmayr Helmut 22 /3 21 /4 21 /1 19 /2  83 
33825 HOHNEDER Markus 22 /2 19 /3 19 /1 16 /4  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

33900  NF  Melk                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  471  Platz: 7 
33902 LENK Gerhard 26 /1 25 /2 24 /3 21 /4  96 
33904 PEHMER Karl 26 /1 24 /4 23 /3 22 /2  95 
33905 SCHRITTWIESER Johann 25 /1 24 /2 23 /4 23 /3  95 
33901 Edelbacher Karl 27 /1 23 /2 22 /4 22 /3  94 
33903 MEYR Rudolf 24 /3 23 /4 23 /2 21 /1  91 
 
Anzahl der Teilnehmer: 5 Anzahl der Bilder: 20 
********************************* 
 

40320  NF  Linz                               
40321 WAKOLBINGER Inger 21 /2 20 /4 19 /3 17 /1  77 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

42200  NF  Steyregg                               
42208 LONSING Rudolf 24 /3 21 /4 21 /2 17 /1  83 
42201 BRUNGRABER Anna 22 /2 20 /4 20 /1 16 /3  78 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

44000  NF  Steyr                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  521  Platz: 1 
44014 Daucher Helmut 29 /1 28 /3 26 /4 26 /2 109 
44016 Weishaar Ralf 30 /4 27 /2 25 /1 24 /3 106 
44002 Steinleitner Christine 28 /4 27 /1 26 /3 24 /2 105 
44012 PILLIK Manfred 28 /3 27 /1 23 /4 23 /2 101 
44008 BERNKOPF Alois 27 /4 25 /3 25 /1 23 /2 100 
 
44003 Strauß Maria 25 /4 24 /3 23 /2 23 /1  95 
44004 KOLNDORFFER Franz 24 /4 24 /1 23 /2 22 /3  93 
44005 WAGNER Erich 24 /3 23 /4 21 /2 20 /1  88 
 
Anzahl der Teilnehmer: 8 Anzahl der Bilder: 32 
********************************* 
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44900  NF  St. Florian/Hofkirchen                               
44902 DÖBERL Erika 27 /3 25 /2 22 /4 22 /1  96 
44901 OBERASCHER Wolfgang 23 /4 22 /3 22 /2 21 /1  88 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

45200  NF  Neuzeug                               
45213 STÜTZ Franz 28 /3 27 /1 26 /2 21 /4 102 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

46500  NF  Vorchdorf                               
46504 SCHMIEDBERGER Ewald 27 /3 24 /2 24 /1 23 /4  98 
46501 SCHLOSSGANGL Hans Georg 23 /2 22 /4 21 /3 20 /1  86 
46503 PRZYBYLO jun. Paul 22 /4 22 /3 22 /1 20 /2  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

46630  NF  Laakirchen                               
46631 Fuchshuber Friedrich 24 /2 23 /3 22 /1 20 /4  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

46820  NF  Geboltskirchen                               
46821 HILLINGER Walter 26 /3 22 /4 21 /1 20 /2  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

47100  NF  Grieskirchen - Neumarkt                               
47103 PFREILER Josef 25 /4 24 /2 22 /3 22 /1  93 
47102 BUTTINGER Gerti 25 /4 23 /1 22 /3 22 /2  92 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

48400  NF  Vöcklabruck                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  467  Platz: 10 
48415 Oberleitner Roswitha 27 /4 27 /1 26 /2 21 /3 101 
48405 POST Dorothea 27 /3 24 /2 24 /1 22 /4  97 
48402 ABLINGER Brigitte 26 /4 24 /3 22 /1 20 /2  92 
48416 Nusko Josef 25 /3 22 /4 22 /1 20 /2  89 
48401 KREUML Horst 24 /2 23 /3 21 /1 20 /4  88 
 
48408 MAIER Gerhard 26 /3 21 /4 20 /2 19 /1  86 
48407 KURZ Peter 23 /3 22 /2 22 /1 19 /4  86 
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Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

49100  NF  Ried im Innkreis                               
49111 Litzlbauer Alois 28 /2 27 /1 24 /3 22 /4 101 
49109 HELD Gerald 27 /3 26 /4 25 /2 22 /1 100 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

50200  NF  Salzburg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  460  Platz: 14 
50201 Bluhm Gerhard 28 /4 23 /3 23 /2 21 /1  95 
50211 WINTER Helmut 27 /2 26 /4 21 /3 20 /1  94 
50215 Pressl Brigitte 26 /3 22 /2 22 /1 21 /4  91 
50207 SCHÖRG Kurt 25 /2 24 /3 23 /4 19 /1  91 
50216 Theuermann Viktor 25 /2 25 /1 21 /4 18 /3  89 
 
50218 Thurner Helga 24 /4 23 /2 21 /1 20 /3  88 
50203 Brunner Peter 25 /3 23 /1 22 /4 17 /2  87 
50206 SCHIEFER Hildegard 24 /2 22 /4 22 /3 19 /1  87 
50214 LANG Monika 23 /4 23 /3 20 /2 19 /1  85 
50202 Brunner Helga 23 /1 21 /4 20 /2 18 /3  82 
50213 Hainz Waldemar 23 /3 21 /2 20 /4 18 /1  82 
50212 PICHLER Lieselotte 22 /1 21 /4 20 /2 18 /3  81 
50217 Fasching Monika 21 /3 19 /2 19 /1 17 /4  76 
 
Anzahl der Teilnehmer: 13 Anzahl der Bilder: 52 
********************************* 
 

52800  NF  Braunau / Inn                               
52801 Kogler Heinz 26 /4 25 /2 22 /3 20 /1  93 
52802 Winterer Josef 23 /4 23 /2 22 /3 21 /1  89 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

55000  NF  Bischofshofen                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  468  Platz: 8 
55002 LUGER Gerhard 25 /1 24 /3 24 /2 23 /4  96 
55014 Taferner Franz 25 /2 25 /1 22 /4 22 /3  94 
55011 Gruber Heimo 27 /2 25 /1 21 /4 20 /3  93 
55012 Gruber Desiree 27 /4 24 /3 22 /1 20 /2  93 
55003 TSCHAUTSCHER Ernst 26 /1 24 /4 21 /3 21 /2  92 
 
55001 SEER Eduard 24 /3 23 /4 23 /1 22 /2  92 
55013 Erlbacher Johann 23 /1 21 /4 21 /2 20 /3  85 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
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56300  NF  Bad Hofgastein                               
56303 Steinegger Walter 28 /3 26 /2 23 /4 22 /1  99 
56302 Steinegger Risa 26 /1 24 /4 23 /3 21 /2  94 
56301 GABRIEL Franz 24 /1 23 /2 22 /4 21 /3  90 
 
Anzahl der Teilnehmer: 3 Anzahl der Bilder: 12 
********************************* 
 

60200  NF  Innsbruck                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  444  Platz: 18 
60203 KÖPPL Sabine 26 /1 24 /4 23 /3 21 /2  94 
60202 NEDL Alexander 26 /3 23 /2 23 /1 20 /4  92 
60206 Mitterhofer Erwin 24 /1 23 /4 23 /3 21 /2  91 
60207 Dumitriu Manuela 22 /3 21 /4 21 /2 20 /1  84 
60205 Mitterhofer Roland 23 /3 23 /2 20 /1 17 /4  83 
 
60201 FRÖCH Annemarie 22 /4 20 /3 19 /2 19 /1  80 
60209 Sedlmaier Andrea 22 /3 20 /2 20 /1 17 /4  79 
60204 BIADENE Marianna 21 /1 20 /4 20 /2 18 /3  79 
60208 UNTERWADITZER Ottilie 23 /1 20 /4 17 /3 17 /2  77 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

68500  NF  Dornbirn                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  418  Platz: 22 
68522 GRABHER Marlene 24 /2 22 /4 21 /1 20 /3  87 
68525 Riedmann Hartwig 24 /2 21 /4 21 /3 19 /1  85 
68526 Kepp Natanja-Elis 23 /2 21 /3 21 /1 18 /4  83 
68524 Sonderegger Elisabeth 22 /2 21 /1 20 /4 19 /3  82 
68502 KIRCHER Isabella 23 /2 21 /3 19 /1 18 /4  81 
 
68530 Hagspiel Ingrid 22 /1 20 /4 20 /3 18 /2  80 
68527 Kepp Manfred 22 /1 20 /4 19 /3 19 /2  80 
68501 KIRCHER Willi 21 /1 20 /4 20 /3 19 /2  80 
68505 NOVAK Klaus 19 /3 19 /2 18 /1 16 /4  72 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

70400  NF  Pannonia                               
70406 WINDER Doris 26 /2 23 /4 21 /3 19 /1  89 
70402 GRAFL Walter 24 /4 23 /1 21 /2 16 /3  84 
70407 SEMELIKER Marion 25 /2 24 /3 19 /1    /   68 
70401 NABINGER Johann 24 /1 21 /3 21 /2    /   66 
 
Anzahl der Teilnehmer: 4 Anzahl der Bilder: 14 
********************************* 
 

85300  NF  Deutschlandsberg                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  466  Platz: 11 
85302 Petritsch Erwin Erich 26 /4 26 /3 26 /2 23 /1 101 
85301 HAMMER Franz 27 /3 25 /4 24 /1 20 /2  96 
85309 MAJER Johann 27 /3 22 /2 22 /1 21 /4  92 
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85308 MAJER Theresia 24 /1 23 /3 22 /4 20 /2  89 
85310 EISENBERGER Willi 24 /3 23 /1 21 /2 20 /4  88 
 
85307 Dengg Jochen 23 /4 23 /3 22 /1 20 /2  88 
85311 VETTER-BIEDERMA Maria 23 /4 22 /1 21 /2 19 /3  85 
85313 NAUSCHNIG Erich 22 /3 21 /4 20 /1 18 /2  81 
85312 NAUSCHNIG Yvonne 21 /2 19 /4 19 /3 19 /1  78 
 
Anzahl der Teilnehmer: 9 Anzahl der Bilder: 36 
********************************* 
 

86320    NF Gusswerk                               
86321 SALZGEBER Rudolf 21 /3 20 /4 20 /2 20 /1  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
 

87000  NF  Leoben                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  412  Platz: 24     
87007 ZEILER Günter 23 /1 22 /2 21 /4 21 /3  87 
87010 JAMMERBUND Werner 25 /2 21 /1 20 /3 19 /4  85 
87001 GIGERL Franz 22 /4 21 /3 21 /1 18 /2  82 
87008 ZELLNER Helmut 22 /3 21 /2 19 /4 19 /1  81 
87004 KUSSEGG Walter 23 /1 19 /4 18 /2 17 /3  77 
 
87002 STOCKER Leo 24 /2 18 /1 17 /4 16 /3  75 
87009 Rau Andrea 19 /1 18 /2 17 /4 17 /3  71 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

87500  NF  Fohnsdorf                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  425  Platz: 21 
87501 MIETSCHKE Walter 24 /1 23 /4 22 /2 21 /3  90 
87503 LANG Hubert 23 /3 22 /4 22 /2 21 /1  88 
87505 VILINSKY Josef 25 /4 21 /3 20 /1 18 /2  84 
87508 SCHARF Josef 23 /1 21 /2 20 /4 19 /3  83 
87509 ARCON Manfred 22 /3 20 /1 19 /4 19 /2  80 
 
87510 REITER Franz 19 /2 19 /1 18 /3 17 /4  73 
 
Anzahl der Teilnehmer: 6 Anzahl der Bilder: 24 
********************************* 
 

87840  NF  Trieben                               
87842 LANGMAIER Theresia 23 /4 22 /2 22 /1 21 /3  88 
87841 LANGMAIER Josef 22 /3 22 /2 22 /1 20 /4  86 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 8 
********************************* 
 

90200  NF  Klagenfurt                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  464  Platz: 12 

25.04.2015  11 / 17 



90206 Gölles Thomas 28 /4 27 /1 25 /3 24 /2 104 
90201 STEINER Norbert 27 /3 27 /1 23 /4 22 /2  99 
90202 ARMBRUSTER Gernot 24 /4 23 /3 21 /1 20 /2  88 
90207 Schuh Wolfgang 25 /2 22 /3 20 /4 20 /1  87 
90204 Slatosch Natalia 23 /1 22 /2 21 /4 20 /3  86 
 
90205 LASSNIG Anna 21 /4 21 /2 20 /3 20 /1  82 
90203 TASCHWER Manfred 22 /1 21 /3 19 /4 18 /2  80 
 
Anzahl der Teilnehmer: 7 Anzahl der Bilder: 28 
********************************* 
 

93000  NF  St. Veit / Glan                               
Die erreichten Punkte in der Vereinswertung sind:  471  Platz: 6 
93004 JÖBSTL Melanie 27 /3 25 /2 24 /4 24 /1 100 
93007 THONER Evelin 28 /2 26 /4 21 /3 21 /1  96 
93011 SEREINIG Hermann 28 /1 22 /4 22 /2 21 /3  93 
93019 Trampitsch Gerhard 26 /2 25 /1 20 /4 20 /3  91 
93003 HÖRANDNER Uta 25 /4 24 /1 23 /3 19 /2  91 
 
93005 KRAUß Tanja 25 /1 23 /4 20 /2 19 /3  87 
93015 Polzer Helga 23 /4 23 /3 21 /2 20 /1  87 
93016 Reicher Ernst 23 /2 22 /4 20 /3 20 /1  85 
93008 KLOIBER Heinz 22 /1 21 /3 21 /2 20 /4  84 
93002 FINSTER Erwin 22 /3 22 /1 20 /2 19 /4  83 
93020 Obmann Christine 23 /2 21 /3 19 /1 18 /4  81 
93006 KREISEL Elisabeth 21 /4 21 /3 19 /2 19 /1  80 
93001 DELEMESCHNIG Irma 22 /3 21 /2 19 /1 17 /4  79 
93014 WURZER Karoline 20 /2 19 /4 18 /1 17 /3  74 
 
Anzahl der Teilnehmer: 14 Anzahl der Bilder: 56 
********************************* 
 

94130  NF  Frantschach - St. Gertraud                               
94131 Baumgartner Josef 22 /3 21 /1 19 /4 18 /2  80 
94132 Stückler Wolfgang 21 /2 19 /3 19 /1    /   59 
 
Anzahl der Teilnehmer: 2 Anzahl der Bilder: 7 
********************************* 
 

96230  NF  St. Stefan i. G.                               
96231 Iskrac Raimund 24 /3 20 /2 19 /4 18 /1  81 
 
Anzahl der Teilnehmer: 1 Anzahl der Bilder: 4 
********************************* 
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Annahmen Monochrom 
 
Ralf Weishaar 44016/ 4 - 30 Tattoo 
 
Helmut Daucher 44014/ 1 - 29 Die Entscheidung 
Josef Krsek 11004/ 1 - 29 Weinkeller 
Rosemarie Schallauer 33610/ 1 - 29 Morgennebel 
 
Gerhard Bluhm 50201/ 4 - 28 am Moorsee 
Helmut Daucher 44014/ 3 - 28 Smooth 
Thomas Gölles 90206/ 4 - 28 Edi 
Marco Jordan 32903/ 1 - 28 Die Maske 
Anita Kitzwögerer 33828/ 3 - 28 Besteck 
Alois Litzlbauer 49111/ 2 - 28 Obstgarten-Spur 
Manfred PILLIK 44012/ 3 - 28 Mädchen 
Herbert Ruzicka 11205/ 2 - 28 Spirale 
Hermann SEREINIG 93011/ 1 - 28 Sonnenaufgang 
Karl STOITZNER 25109/ 3 - 28 o.T. 
Franz STÜTZ 45213/ 3 - 28 Wasserski 
Walter Steinegger 56303/ 3 - 28 Carmen 
Christine Steinleitner 44002/ 4 - 28 Melanie 
Evelin THONER 93007/ 2 - 28 WW 
 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 2 - 27 Bauernhaus 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 3 - 27 Anita hockend 
Dr. Alois BERNKOPF 44008/ 4 - 27 Egon 
Maria Bein 11206/ 4 - 27 Schedifkaplatz 
Wilhelm Böhm 11014/ 1 - 27 Trailer 
DI (FH) Michael Buchner 33823/ 1 - 27 Urquhart Castle 
Erika DÖBERL 44902/ 3 - 27 Schönbühel 
Mag. Maria DÜRR 11502/ 2 - 27 Durchblick 
Christoph EXINGER 23528/ 3 - 27 Son of Kong 
Karl Edelbacher 33901/ 1 - 27 Basilika 
Thomas Gölles 90206/ 1 - 27 Xandi 
Desiree Gruber 55012/ 4 - 27 Future 
Heimo Gruber 55011/ 2 - 27 Wasserschloss 
Franz HAMMER 85301/ 3 - 27 Trinco 
Gerald HELD 49109/ 3 - 27 Painless 
Melanie JÖBSTL 93004/ 3 - 27 Schatten im Nebel 
Anita Kitzwögerer 33828/ 4 - 27 Berlin 
Fritz Kramberger 11016/ 1 - 27 Gewitter 
Fritz Kramberger 11016/ 3 - 27 Dark Bridge 
Johann LANGEDER 33605/ 3 - 27 Anmutig 
Alois Litzlbauer 49111/ 1 - 27 Winterspaziergang 
Johann MAJER 85309/ 3 - 27 Verliebte Laterna 
Roswitha Oberleitner 48415/ 1 - 27 Gefahr hinter den Li 
Roswitha Oberleitner 48415/ 4 - 27 Loslassen 
Riki PELIKAN 23251/ 4 - 27 2 Boote 
Manfred PILLIK 44012/ 1 - 27 Kampfgeist 
Helmut POKLUDA 11007/ 2 - 27 Utopia 
Mag. Dorothea POST 48405/ 3 - 27 Baumreihe 
Dieter Rathauscher 20108/ 1 - 27 Winterlandschaft 
Ewald SCHMIDBERGER 46504/ 3 - 27 Klamm 
Engelbert SCHÖNER 32007/ 2 - 27 Speed 
Kurt STAMMINGER 12035/ 3 - 27 Fotoausstellung 
Norbert STEINER 90201/ 1 - 27 small talk 
Norbert STEINER 90201/ 3 - 27 entree` 1 
Karl STOITZNER 25109/ 4 - 27 Hausschatten 
Franz STÜTZ 45213/ 1 - 27 Landhaus 
Christine Steinleitner 44002/ 1 - 27 Stare 
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Eduard Stoiber 32010/ 2 - 27 Kloster 
Eduard Stoiber 32010/ 3 - 27 Lisa 
Helmut WINTER 50211/ 2 - 27 Krumau 
Ralf Weishaar 44016/ 2 - 27 Old 
 
Brigitte ABLINGER 48402/ 4 - 26 Nebelwald 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 2 - 26 NYC Upper Bay 1402 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 2 - 26 NYC Midtown 6477 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 4 - 26 China-Köche 
Peter BISOVSKY 25110/ 2 - 26 Olivenbaum 
Wilhelm Böhm 11014/ 4 - 26 Im Museum #2 
Helmut Daucher 44014/ 4 - 26 Gedanken 
Helmut Daucher 44014/ 2 - 26 Durchblick 
Raimund FASSL 11015/ 2 - 26 Skyline 
Raimund FASSL 11015/ 1 - 26 Andachtskreuz 
Gerald HELD 49109/ 4 - 26 punch 
Walter HILLINGER 46821/ 3 - 26 Bauernhaus 
Sabine KÖPPL 60203/ 1 - 26 Frau der Ringe 
Heinz Kogler 52801/ 4 - 26 Gondeln in San Marco 
Fritz Kramberger 11016/ 4 - 26 Knackwurst für Zwei 
Gerhard LENK 33902/ 1 - 26 Kellergasse 
Alois LUKSCH 11503/ 1 - 26 Büffel 
Gerhard MAIER 48408/ 3 - 26 Abflug 
Peter MAYER 11224/ 3 - 26 Musikanten 
Alexander NEDL 60202/ 3 - 26 C.H. 
Roswitha Oberleitner 48415/ 2 - 26 wer bist'n duuuh 
Karl PEHMER 33904/ 1 - 26 Brücke 
Helmut POKLUDA 11007/ 1 - 26 Oldtimer 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 2 - 26 Dragonflies 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 3 - 26 Torre Telifonica 
Erwin Erich Petritsch 85302/ 4 - 26 Winterwald 1 
Brigitte Pressl 50215/ 3 - 26 Äthiopierin 
Susanne Ruzicka 11204/ 2 - 26 In einer Reihe 
Franz STÜTZ 45213/ 2 - 26 Ennstal-Grimming 
Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 1 - 26 Kate 01 
Rosemarie Schallauer 33610/ 2 - 26 Einsam 
Risa Steinegger 56302/ 1 - 26 Gosau See 
Christine Steinleitner 44002/ 3 - 26 TT-Länderkampf 
Walter Steinegger 56303/ 2 - 26 Bergsee 
Eduard Stoiber 32010/ 4 - 26 nachdenklich 
Evelin THONER 93007/ 4 - 26 Die Welle 
Ernst TSCHAUTSCHER 55003/ 1 - 26 Triumph 
Gerhard Trampitsch 93019/ 2 - 26 Akt 
Friedrich WEINHAUSER 33006/ 4 - 26 Erster Schnee 
Doris WINDER 70406/ 2 - 26 Brücke 
Helmut WINTER 50211/ 4 - 26 Letztes Licht 
Christian WOTAWA 32906/ 1 - 26 Neugierig 
Werner Weiss 12041/ 1 - 26 Am Shannon 
 
Ing. Alexander Arnberger 12001/ 1 - 25 WU-Campus III 
Manfred BAUMGARTNER 25105/ 1 - 25 Top of the Rock 5652 
Andreas BAUMGARTNER 25104/ 4 - 25 Gepardenbaby 
Dr. Alois BERNKOPF 44008/ 3 - 25 Franziskaner 
Dr. Alois BERNKOPF 44008/ 1 - 25 Happy old age 
Günther BURGHART 24101/ 3 - 25 o.T. 
Gerti BUTTINGER 47102/ 4 - 25 Pamukkale 
Maria Bein 11206/ 3 - 25 Waschstraße 
Peter Brunner 50203/ 3 - 25 zart 
DI (FH) Michael Buchner 33823/ 2 - 25 Abgewettert 
Johann Buketits 23521/ 2 - 25 Gebirgszug 
Erika DÖBERL 44902/ 2 - 25 Guck mal 
Mag. Maria DÜRR 11502/ 4 - 25 Skulptur 
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Harald Dotter 32009/ 4 - 25 Seebrücke 
Jürgen Durl 32011/ 4 - 25 Hot Dog 
Jürgen Durl 32011/ 3 - 25 Imbiss 
Christoph EXINGER 23528/ 1 - 25 Licht ins Dunkel 
Christoph EXINGER 23528/ 4 - 25 Anti-Aging-Creme 
Thomas Gölles 90206/ 3 - 25 Kalt 
Heimo Gruber 55011/ 1 - 25 Zeitungsmann 
Franz HAMMER 85301/ 4 - 25 Marina Dubai 
Johann HAUSBERGER 33607/ 3 - 25 Morgenstimmung 
Gerald HELD 49109/ 2 - 25 lentosart 
Helmut HETTL 32006/ 4 - 25 Hürdenlauf 
Uta HÖRANDNER 93003/ 4 - 25 Skalholt 
Brigitte HUMMEL 11514/ 2 - 25 Gipfelkreuz 
Werner JAMMERBUND 87010/ 2 - 25 Dialog 
Melanie JÖBSTL 93004/ 2 - 25 November 
Tanja KRAUß 93005/ 1 - 25 Leuchtturm 
Heinz Kogler 52801/ 2 - 25 Duo 
Michaela LACKNER 23523/ 1 - 25 Das tanzende Haus 
Michaela LACKNER 23523/ 4 - 25 verbrannt 
Johann LANGEDER 33605/ 4 - 25 Gefallenes Mädchen 
Franz LENDL 20103/ 3 - 25 Andrea 3 
Gerhard LENK 33902/ 2 - 25 Jaida 
Gerlinde LIEBHART 23527/ 3 - 25 o.T. 
Gerhard LUGER 55002/ 1 - 25 Salzburg 
Ernst Mayerhofer 26301/ 1 - 25 Alina 
Ernst Mayerhofer 26301/ 4 - 25 Lemur 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 2 - 25 Entdeckerdenkmal 
Josef Nusko 48416/ 3 - 25 Roxi 5 
Riki PELIKAN 23251/ 1 - 25 Weisse Schönheit 
Brigitte PFISTER 11219/ 1 - 25 Berber aus Marokko 
Brigitte PFISTER 11219/ 2 - 25 Black Man 
Josef PFREILER 47103/ 4 - 25 Abendmond 
Helmut POKLUDA 11007/ 4 - 25 Jagdschloss 
Ing. Reinhard Pecka 12058/ 3 - 25 Brücke 
Eduard Petrzelka 31002/ 3 - 25 Malende Hände 
Viktor Riesenhuber 11226/ 3 - 25 CV in Venedig 
Herbert Ruzicka 11205/ 1 - 25 Rudi 
Herbert Ruzicka 11205/ 4 - 25 Donau-City #59 
Helmut SCHURGAST 25103/ 3 - 25 Fuchsjagd 
Kurt SCHÖRG 50207/ 2 - 25 Wasserorgel in Dubai 
Johann SCHRITTWIESER 33905/ 1 - 25 small game 
Marion SEMELIKER 70407/ 2 - 25 Onur 
Kurt STAMMINGER 12035/ 4 - 25 Ferngespräch 
Georg STRIMITZER 11008/ 4 - 25 Kreuzung 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 3 - 25 Begegnung 
Erich Schwingenschlögl 11001/ 2 - 25 Kirche 
Wolfgang Schuh 90207/ 2 - 25 Eislaufen am See 
Barbara Seiberl-Stark 31003/ 2 - 25 Verwunschen 
Barbara Seiberl-Stark 31003/ 1 - 25 Föhn 
Ernst Siwek 32013/ 3 - 25 Andacht 
Walter Stasek 11202/ 2 - 25 Neue WU 02 
Walter Stasek 11202/ 3 - 25 Eisregen im Waldvier 
Maria Strauß 44003/ 4 - 25 Akt am Stein 
Franz Taferner 55014/ 1 - 25 alter Jäger 
Franz Taferner 55014/ 2 - 25 Dirigentin 
Viktor Theuermann 50216/ 1 - 25 Schwäne 
Viktor Theuermann 50216/ 2 - 25 Kaktusblüte 
Gerhard Trampitsch 93019/ 1 - 25 Stille 
Rüdiger Url 23525/ 2 - 25 Grand Canyon 
Josef VILINSKY 87505/ 4 - 25 Braut im Wasser 
Ingrid VIT 32004/ 1 - 25 Ihle See 
Robert VOJTISEK 20102/ 3 - 25 Schatten 
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Friedrich WEINHAUSER 33006/ 3 - 25 Steg 
Ralf Weishaar 44016/ 1 - 25 Lion 
Werner Weiss 12041/ 3 - 25 Conföderierter 
 
Brigitte ABLINGER 48402/ 3 - 24 Kater 
Peter ANTREICH 12039/ 2 - 24 o.T. 
Peter ANTREICH 12039/ 1 - 24 Münster 
Gernot ARMBRUSTER 90202/ 4 - 24 Höhlenausgang 
Mag. Christine Arnberger 12014/ 1 - 24 Vogel mit Stock 
Ing. Wilhelm BEYER 11513/ 4 - 24 Einsam 
Ing. Wilhelm BEYER 11513/ 1 - 24 Almabtrieb 
Ing. Wilhelm BEYER 11513/ 2 - 24 Stube 
Maria Bein 11206/ 1 - 24 Affe Rathambore 
DI (FH) Michael Buchner 33823/ 4 - 24 51 
Johann Buketits 23521/ 1 - 24 Waldweg 
Harald Dotter 32009/ 1 - 24 Belvedere 
Willi EISENBERGER 85310/ 3 - 24 Lydia 
Silvia Fuchsluger 33611/ 1 - 24 Bamberg 
Friedrich Fuchshuber 46631/ 2 - 24 1schwarz-weiß 
Franz GABRIEL 56301/ 1 - 24 Hochkönig 
Marlene GRABHER 68522/ 2 - 24 am Bodensee 
Walter GRAFL 70402/ 4 - 24 Steg 
Thomas Gölles 90206/ 2 - 24 Schönheit 
Desiree Gruber 55012/ 3 - 24 Hochhaus 
Franz HAMMER 85301/ 1 - 24 Wollgras 
Johann HAUSBERGER 33607/ 1 - 24 Leben und Sterben 
Hans HEILMANN 25107/ 3 - 24 mursi Akt 1 
Helmut HETTL 32006/ 3 - 24 Gorilla 
Helmut HETTL 32006/ 2 - 24 Geier 
Uta HÖRANDNER 93003/ 1 - 24 Frost und Nebel 
Gerhard HOHNEDER 33824/ 3 - 24 Tempel 
Wolfgang Hagen 11102/ 1 - 24 Zwillinge 
Mag. Elfriede Hotko 11104/ 2 - 24 fröhlich 
Raimund Iskrac 96231/ 3 - 24 Venedig 
Melanie JÖBSTL 93004/ 1 - 24 Vollmondnacht 
Melanie JÖBSTL 93004/ 4 - 24 Gondeln 
Marco Jordan 32903/ 4 - 24 Wasserkraft 
Ing. Erwin KERN 33827/ 2 - 24 Niki 
Sabine KÖPPL 60203/ 4 - 24 Blick nach oben 
Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 1 - 24 Brunnen 
Dr. Franz KOLNDORFFER 44004/ 4 - 24 Nadine 
Horst KREUML 48401/ 2 - 24 Licht und Schatten 
Mag. Gerda Kasparec 12018/ 1 - 24 Dundo 
Josef Krsek 11004/ 3 - 24 Gläubige 
Ing. Gerhard Kulovits 11108/ 1 - 24 Balett 
Gerhard LENK 33902/ 3 - 24 Jet Ski 
Rudolf LONSING 42208/ 3 - 24 Novemberabend 
Gerhard LUGER 55002/ 2 - 24 Saint Michel 
Gerhard LUGER 55002/ 3 - 24 Kraftübertragung 
Alois Litzlbauer 49111/ 3 - 24 Flugtrio 
Theresia MAJER 85308/ 1 - 24 Pelikan 
Rudolf MEYR 33903/ 3 - 24 2 Elefanten 
Walter MIETSCHKE 87501/ 1 - 24 Lichtensteingasse 
Manfred Mally 11006/ 4 - 24 Wandbild 
Erwin Mitterhofer 60206/ 1 - 24 Modern 
Sandra Mörwald 20105/ 4 - 24 Extreme Make Up 
DI Robert Mrkvicka 11227/ 1 - 24 Kletterkünstler 
Johann NABINGER 70401/ 1 - 24 Slava 
Karl PEHMER 33904/ 4 - 24 Hereromutter 
Riki PELIKAN 23251/ 2 - 24 Einsame Fahrt 
Brigitte PFISTER 11219/ 4 - 24 I love myslef 
Josef PFREILER 47103/ 2 - 24 Krihmühle 
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Mag. Dorothea POST 48405/ 2 - 24 Kreuzgang 
Mag. Dorothea POST 48405/ 1 - 24 Hirtenjunge 
Eduard Petrzelka 31002/ 4 - 24 Puppenspieler 
Hartwig Riedmann 68525/ 2 - 24 Brücke #8801 
Susanne Ruzicka 11204/ 4 - 24 Warten auf grün 
Engelbert SCHÖNER 32007/ 4 - 24 Dammhirsch 
Helmut SCHURGAST 25103/ 1 - 24 Gasse in Rovinj 
Ewald SCHMIDBERGER 46504/ 1 - 24 Husky 
247. Ewald SCHMIDBERGER 46504/ 2 - 24 o.T. 
248. Hildegard SCHIEFER 50206/ 2 - 24 stürmisch 
249. Johann SCHRITTWIESER 33905/ 2 - 24 Spuren im Sand 
250. Kurt SCHÖRG 50207/ 3 - 24 ein Kinderlächeln 
251. Eduard SEER 55001/ 3 - 24 November 
252. Marion SEMELIKER 70407/ 3 - 24 Max 
253. Leo STOCKER 87002/ 2 - 24 Am Traunsee 
254. Georg STRIMITZER 11008/ 3 - 24 Hängebrücke 
255. Georg STRIMITZER 11008/ 1 - 24 Faul 
256. Gerald STRASSER 23526/ 4 - 24 Lichtpunkt 
257. Ing. Alfred Schneeberger 11201/ 3 - 24 Im Cafe 
258. Herbert Schlechta 11215/ 3 - 24 Köszeg 
259. Barbara Seiberl-Stark 31003/ 3 - 24 Strukturen 
260. Barbara Seiberl-Stark 31003/ 4 - 24 Dazwischen 
261. Ernst Siwek 32013/ 2 - 24 Brown Girl 
262. Christine Steinleitner 44002/ 2 - 24 Sandler 
263. Risa Steinegger 56302/ 4 - 24 Pferderennen 
264. Erich Stiglitz 12024/ 2 - 24 Steg Central Park 
265. Erich Stiglitz 12024/ 3 - 24 Palmen am Pool 
266. Eduard Stoiber 32010/ 1 - 24 der Spieler 
267. Maria Strauß 44003/ 3 - 24 Mandrill 
268. Ernst TSCHAUTSCHER 55003/ 4 - 24 Amelie 
269. Helga Thurner 50218/ 4 - 24 Petersdom 
270. Rüdiger Url 23525/ 3 - 24 o.T. 
271. Michael VIT 32002/ 2 - 24 Zebras 
272. Klaus VONWALD 31611/ 2 - 24 Alter Mann im Profil 
273. Klaus VONWALD 31611/ 1 - 24 Körperbemalung 
274. Erich WAGNER 44005/ 3 - 24 Olga 
275. Werner Weiss 12041/ 2 - 24 Übriggeblieben 
276. Ralf Weishaar 44016/ 3 - 24 Spider 
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